Вакантные места 2020-2021 учебный год

на 01.09.2020г.

СП «Детский сад Умка» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево
	Название

группы
	Возраст

детей
	Общее планируемое количество детей в группе


	Фактическое количество в группе


	Количество вакантных мест



	1 разновозрастная дошкольная комбинированной направленности


	1,0-4,5
	26
	20
	6

	2 разновозрастная дошкольная  комбинированной направленности


	4,5-7,0
	28
	22
	6


